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1.1. Opiskeluoikeuden inforuudussa ja yläpalkissa näkyvät tiedot

Lukion oppimäärän opiskelija

Opiskeluoikeuden perustiedoilla tarkoitetaan katselunäkymässä inforuudusta, yläpalkista sekä yläpalkin ja "Suoritukset"-otsikon välistä löytyviä 
tietoja. Opiskeluoikeuden perustiedoissa näytetään opiskeluoikeuden yksilöivät tiedot, opiskeluoikeuden alkamis- ja loppumispäivämäärä ja 
opiskeluoikeusjaksojen tilahistoria. Opiskeluoikeuden lisätiedoissa näytetään lähinnä rahoituksen tarvitsemat tiedot oppijan etu- ja 
tukimuodoista. Alta löytyvissä osioissa opastetaan, miltä näiden tietojen tulisi näyttää ja mitä tietojen tulisi sisältää, kun ne on siirretty KOSKI-
palveluun oikein.

https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/1.2.+Lukion+opiskeluoikeuden+tilajaksot+ja+opintojen+rahoitusmuodon+ilmaiseminen+tilajaksossa
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190613172


Jos lukiokoulutuksen opiskeluoikeus on siirretty oikein lukiokoulutuksena, opiskeluoikeuden inforuudussa näkyy otsikko "Lukiokoulutus". Otsikon alla näkyy lukio, johon opiskeluoikeus kuuluu sekä teksti "Lukion oppimäärä", jonka perässä on opiskeluoikeuden alkamisvuosi, päättymisvuosi 
(jos opiskeluoikeus on päättynyt tai merkitty päättyväksi tulevaisuudessa) ja viimeisin opiskeluoikeuden tila (ks. tarkemmin opiskeluoikeuden tiloista ohjeiden kohdasta "Opiskeluoikeuden tilat"). "Lukiokoulutus"-inforuudun ollessa aktiivinen (Vaalea teksti sinisellä pohjalla), alapuolella 
näkyvät siihen sisältyvät opiskeluoikeudet.

Inforuudun alapuolella olevassa opiskeluoikeuden yläpalkissa näkyvät samat tiedot niin, että ensimmäisenä näytetään oppilaitos, johon opiskeluoikeus kuuluu. Oppilaitoksen perässä on teksti "lukion oppimäärä", jonka jälkeen suluissa opiskeluoikeuden alkamisvuosi, päättymisvuosi (jos 
opiskeluoikeus on päättynyt) ja viimeisin opiskeluoikeuden tila. Samassa palkissa on näkyvissä myös opiskeluoikeuden yksilöivä tunniste (oid), jonka avulla KOSKI-palvelu tunnistaa tiedot, jotka kuuluvat oppijan samaan opiskeluoikeuteen.

Opiskelijalla voi olla saman "Lukiokoulutus"-inforuudun alla tiedot useammasta opiskeluoikeudesta, jolloin jokaisella opiskeluoikeudella on oma yläpalkkinsa tietoineen. Ylimpänä näkyy viimeisimpänä alkanut opiskeluoikeus, joka päätellään opiskeluoikeuden voimassaolon 
alkamispäivämäärästä.

Esimerkkikuva 1: Inforuudussa ja yläpalkissa näytetään oppilaitos "Kuopion klassillinen lukio" lukion oppimäärän opiskeluoikeudessa, joka on alkanut vuonna 2016 ja päättynyt vuonna 2019, ja opiskeluoikeuden tila on "valmistunut". Jos opiskeluoikeutta ei ole merkitty päättyväksi, 
päättymisvuotta ei näy.

Esimerkkikuva 2: Inforuudussa ja yläpalkissa näytetään oppilaitos "Kuopion klassillinen lukio" lukion oppimäärän opiskeluoikeudessa, joka on alkanut vuonna 2018 ja on yhä aktiivinen, jolloin opiskeluoikeuden tila on "läsnä".

Esimerkkikuva 3: Inforuudussa ja yläpalkissa näytetään oppilaitos "Kuopion klassillinen lukio" lukion oppimäärän opiskeluoikeudessa, joka on alkanut vuonna 2022 ja joka on päättynyt eroamiseen vuonna 2023, jolloin opiskeluoikeuden tila on "Katsotaan eronneeksi". 
Opiskeluoikeuden inforuudussa ja yläpalkissa näkyvä opiskeluoikeuden tila on aina opiskeluoikeuden viimeisin tila, vaikka päättymispäivämäärä olisi tulevaisuudessa ja opiskelijan aktiivinen opiskeluoikeuden tila olisi jokin muu.

Lukion aineopiskelijat

Jos lukiokoulutuksen oppiaineen oppimäärän opiskeluoikeus on siirretty oikein lukiokoulutuksena, opiskeluoikeuden inforuudussa näkyy otsikko 
"Lukiokoulutus". Otsikon alla näkyy lukio, johon opiskeluoikeus kuuluu sekä teksti "Lukion aineopinnot" (LOPS21) tai "Lukion oppiaineen oppimäärä" 
(LOPS16), jonka perässä on opiskeluoikeuden alkamisvuosi, päättymisvuosi (jos opiskeluoikeus on päättynyt tai merkitty päättyväksi tulevaisuudessa) 
ja viimeisin opiskeluoikeuden tila (ks. tarkemmin opiskeluoikeuden tiloista ohjeiden kohdasta "Opiskeluoikeuden tilat").

Inforuutu näyttää ne lukiot, joihin opiskelijalla on tai on ollut lukiokoulutuksen opiskeluoikeus (koulutuksen järjestäjä voi nähdä vain hänelle määriteltyjen 
organisaatioiden opiskeluoikeudet). "Lukiokoulutus"-ruudun ollessa aktiivinen (sinen pohja ja valkoinen teksti), näkyvät alapuolella siihen sisältyvät 
opiskeluoikeudet.

Esimerkki inforuudusta: Lukiokoulutuksen inforuudussa näkyvät kaikki oppijan lukiokoulutuksen opiskeluoikeudet. Jos oppijalla on ollut useampia 
lukiokoulutuksen opiskeluoikeuksia, ne näkyvät inforuudussa järjestyksessä, jossa uusimpana alkanut opiskeluoikeus on ensimmäisenä. 
Lukiokoulutuksen inforuudussa näkyvät sekä lukion oppimäärän opiskeluoikeudet että lukion oppiaineen oppimäärän opiskeluoikeudet (sama 
opiskeluoikeuden tyyppi).



Inforuudun alapuolella olevassa opiskeluoikeuden yläpalkissa näkyvät samat tiedot niin, että ensimmäisenä näytetään oppilaitos, johon opiskeluoikeus 
kuuluu. Oppilaitoksen nimen perässä on teksti "lukion aineopinnot" (LOPS21) tai "lukion oppiaineen oppimäärä" (LOPS16), jonka jälkeen suluissa 
opiskeluoikeuden alkamisvuosi, päättymisvuosi (jos opiskeluoikeus on päättynyt) ja viimeisin opiskeluoikeuden tila. Samassa palkissa on näkyvissä 
myös opiskeluoikeuden yksilöivä tunniste (oid), jonka avulla tietojärjestelmässä tunnistetaan ne tiedot, jotka kuuluvat oppijan samaan opiskeluoikeuteen. 
Jokaiselle saman opiskeluoikeuden tyypin opiskeluoikeudelle on koulutuksen inforuudun alla oma yläpalkkinsa tietoineen, jos opiskelijalla on saman 
"Lukiokoulutus"-inforuudun alla tiedot useammasta lukiosta. Myös "Lukiokoulutus"-tietojen sisällä ensimmäisenä näkyvät viimeisimpänä alkaneen 
opiskeluoikeuden tiedot, mikä päätellään opiskeluoikeuden voimassaolon alkamispäivämäärästä.

Esimerkkikuva 1: Inforuutu ja yläpalkki Jyväskylän aikuislukion lukion oppiaineen oppimäärän opiskeluoikeudessa, joka on alkanut vuonna 
2017 ja päättynyt vuonna 2019, ja opiskeluoikeuden tila on "valmistunut". Jos opiskeluoikeutta ei ole merkitty päättyväksi, päättymisvuotta ei 
näy.

Esimerkkikuva 2: Inforuutu ja yläpalkki Jyväskylän aikuislukion lukion oppiaineen oppimäärän opiskeluoikeudessa, joka on alkanut vuonna 
2017 ja on yhä aktiivinen, jolloin opiskeluoikeuden tila on "läsnä".

Esimerkkikuva 3: Inforuutu ja yläpalkki Jyväskylän aikuislukion lukion oppiaineen oppimäärän opiskeluoikeudessa, joka on alkanut vuonna 
2017 ja joka päättyy valmistumiseen vuonna 2021, jolloin opiskeluoikeuden tila on "valmistunut". Opiskeluoikeuden inforuudussa ja yläpalkissa 
näkyvä opiskeluoikeuden tila on aina opiskeluoikeuden viimeisin tila, vaikka päättymispäivämäärä olisikin tulevaisuudessa ja opiskelijan 
aktiivinen opiskeluoikeuden tila olisi jokin muu.
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